PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, CONVOCA o(s) aprovado(s) e classificado(s) abaixo

denominados a COMPARECER (EM) no Setor de Recursos Humanos (das 8:30 as 11:30 horas), até

o dia 05/02/2026 para tratar de sua contratação:

Processo Seletivo 003/2025

Nome Emprego/função Classificação

HELOISA SANTOS SERAFIM Acompanhante de Apoio Escolar 29

THAIS FERREIRA DA SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 30

DAISA FERREIRA DA SILVA  Acompanhante de Apoio Escolar 31

LEIDIANE APARECIDA CORREIA DE OLIVEIRA  Acompanhante de Apoio Escolar 32

VIVIANE FIGUEREDO BARBOSA DA COSTA  Acompanhante de Apoio Escolar 33

AUGUSTO CESAR SANTOS CONCEIÇÃO DE JESUS Auxiliar de Controle de Alunos I 12

CRISTIANE ALVES DE SOUZA  Cozinheira 24

NAIDE CARDOSINA DA SILVA  Cozinheira 25

LARA CARDOSO MODRO  Pajem I 36

FABIANA ALEXANDRA CINTRA  Pajem I 37

RAFAELE MARTINS PEREIRA  Pajem I 38

ANDREIA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA  Pajem I 39

ELIZABETE RODRIGUES DE QUEIROZ  Pajem I 40

LETÍCIA MELLO NASCIMENTO Professor Auxiliar  14

MIRLENE COSTA SANTOS  Professor Auxiliar  15

ANA CLAUDIA RAIS DE SOUZA  Professor Auxiliar  16

IGOR EDUARDO PIANCA Professor Auxiliar  17

PAULO HENRIQUE LUIZ GOMES Professor de Educação Básica II – Artes 04

HANE CARLA MARIA PEREIRA DOS PASSOS Professor de Educação Especial – LIBRAS 04

GISLAINE TERESINHA MARIA FERNANDES DOS SANTOS  Professor de Educação Especial 03

THAINARA ANTUNES TOLENTINO Professor de Educação Especial 04

MARILZA DOS SANTOS FRALEONE Professor de Primeira Infância 11

SIMONE DE LOURDES MACHADO DOS SANTOS  Professor de Primeira Infância 12

JACKELINE FERREIRA CUNHA CLARO  Professor de Primeira Infância 13

O não comparecimento do prazo determinado caracterizará desistência do cargo/função, não gerando

direito a uma nova convocação.

Engenheiro Coelho, 03 de fevereiro de 2.026.

Larissa Poliana da Silva

Diretor de Recursos Humanos